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Ankom till riksdagens kansli den 6 maj 1915 kl. 5 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts ‘proposition angående 
försäljning av förra militiebostället Bökås nr 1 i Jön
köpings län.

(l:a avel.)

Uti en till riksdagen den 12 mars 1915 avlåten, till jordbruks
utskottet hänvisad proposition, nr 103, liar Kungl. Maj:t, under åbe
ropande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att förra militiebostället 
Va mantal Bökås nr 1 i Hjälmseryds socken av Jönköpings län må för
säljas till Hjälmseryds kommun mot en köpeskilling av 30,150 kronor 
att erläggas med en sjättedel vid tillträdet och en sjättedel den 14 mars 
varje av nästföljande fem år med förbehåll om rätt för köpare av från 
egendomen redan försåld skog att avforsla densamma under tiden intill 
den 14 mars 1918, samt under villkor i övrigt,

att fastigheten säljes i det skick den vid tillträdet befinnes, varvid 
kommunen inträder i de rättigheter och skyldigheter, kronan ägt till den 
arrendator eller brukare, som vid samma tid avträder egendomen;

att köpeskillingen skall erläggas till Kungl. Maj:ts befallnings- 
havande i länet;

att köpebrev utfärdas, så snart första sjättedelen av köpeskillingen 
erlagts och kommunens skuldförbindelse å återstoden avlämnats;

att kommunen skall svara för de å fastigheten för tiden efter till
trädesdagen belöpande onera och utskylder; samt

att kommunen skall ensam vidkännas kostnaderna för lagfart å 
köpet och för inteckning i fastigheten till säkerhet för berörda skuld
förbindelse samt andra med köpet förenade utgifter.
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Beträffande utredningen i detta ärende tillåter sig utskottet att 
hänvisa till innehållet i förberörda statsrådsprotokoll.

Mot ifrågavarande framställning har utskottet icke haft något att 
erinra, varför utskottet hemställer,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må av 
riksdagen bifallas.

Stockholm den 6 maj 1915.

På jordbruksutskottets vägnar: 

D. PERSSON i Tallberg.

Närvarande: se utlåtandet nr 43.


